(1_sgoso_1216). T
Pro Cutro Petre.

Nos R(odulfus) Albensis Episcopus et B(.....) et N(.....) cano.
nici ianuenses, iudices delegati a summo Pontifice in causa que verti-
tur inter Obertum Albinganensem Episcopum ex una parte et domi-
num Henricum de Carreto Marchionem Saone ex altera, quia dominus
Henricus confessus fuit in inre quod non possidet castrum Petre nee
res alias in libellis petitas, adindicamus sive assignamus possessione
seu mitendum in possessione pronunciamus omnium que in libellis
continentur Albinganensi Episcopo contra ipsum marchionem et
omnes possidentes pro eo. Tenor ipsorum libellorum talis est. Obertus
Episcopus Albinganensis nomine Eeclesie Sancti Iohannis, seu nomine
Palacii Episcopatus Albinganensis, agit contra dominum Henricum
marchionem de Carreto et petit ab eo vt restituat ei, nomine predicte
Ecclesie sen Palacii, Petram de lustenicis sive castrum de Petra, cum
ommibus hedificiis et municionibus ipsius Petre, cui coheret ab una
parte mare, ante via, a duabus aliis arena, hoe ideo quia est dicte
Eecclesie Sancti Tohannis seu Palacii Episcopatus Albinganensis et ad
ipsum pertinet. Quare agit et petit ut supra et omni jure proponit rei
vendicacionem. Obertus Albinganensis Episcopus, nomine Ecclesie
Sancti lohannis seu Palacii Episcopatus Albinganensis, agit contra
dominum Henricum marchionem de Carreto et petit ab eo ut resti.
tunat sibi terras infraseriptas, hoe ideo quia terre infrascripte sunt Ee-
clesie Sancti Tohannis dicte seu Palacii Episcopatus et ad ipsam per-
tinet; quare agit et petit ut supra, salvo iure addendi vel diminuendi
vel alterius peticionis. Hee sunt terre quas petit dominus Albinganensis
Episcopus a domino Henrico marchione de Carreto: inprimis vineam
unmcnnmbpatbeodhet@utmu castrum Petre, cui cghrrel

—— et

ab una parte arte via publica, a sera parte terra Eeclesie Sancti Nicolai de

e mm———
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e cosi un terreno posto nello stesso luogo confinante da una parte con la via pubblica,
da un’altra parte con la terra di detta chiesa, da una terza parte con le acque del
Mulemole e da una quarta parte con la terra dei Cerveli;

e cosi un terreno che e nella piana di Pietra che é sotto la strada confinante da una
parte con Roxano, e con 1 terreni dei figli del fu Raimondo Calea, dall’altra con 1
terreni dei Bridani e dalla terza e quarta parte con la via;

e cosi un terreno posto nello stesso luogo confinante da una parte con Aboracane,
da due parti con Raimondo Scuntaborsa;